П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 .10.2021                   г .  Ставрополь                  № 2294

О сносе объекта капитального строительства – жилого дома № 50,
расположенного по проезду Радолицкого в городе Ставрополе

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снести объект капитального строительства – жилой дом № 50,

расположенный по проезду Радолицкого в городе Ставрополе.

2. Поручить комитету по управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя организовать мероприятия по сносу объекта капитального

строительства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в

установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко